[image: image1.jpg]

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОЧИЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

(восемнадцатая сессия)
Р Е Ш Е Н И Е

от «26 » апреля  2018 г.                    д. п. Мочище                                           № 10
«О предложении по кандидатурам для назначения  членами участковых

избирательных комиссий с правом решающего

голоса (в резерв участковых избирательных комиссий)»
В связи с формированием участковых избирательных комиссий   Совет  депутатов Мочищенского  сельсовета

 РЕШИЛ:
           1.Утвердить следующие кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  (в резерв участковых избирательных комиссий) (Приложения №1-№6)

            2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  Новосибирского района Новосибирской области с приложением списка кандидатур, рекомендуемых для назначения  членами участковых избирательных комиссий ,заявлений о согласии на назначение  членами  участковых  избирательных комиссий и копий паспортов и справок с места работы каждого из кандидатов .

Председатель Совета депутатов                              Глава Мочищенского сельсовета

                        Т. Н. Корнилова                                                                В. М. Ковалев

	                  Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Мочищенского сельсовета

                     От  26.04.2018г. № 10

СПИСОК КАНДИДАТУР В СОСТАВ (РЕЗЕРВ СОСТАВА)

УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

избирательного участка № 828

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	Сведения об образовании
	Место работы (службы), должность
	Субъект права внесения кандидатуры

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Евграшина

Наталья Николаевна

	07.07.

1980г

.
	Техник-строитель, мастер производственного обучения,

Новосибирский Государственный профессиональный колледж

	Администрация Мочищенского сельсовета, специалист 1 разряда
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	2.
	Костина

Ирина Валерьевна
	06.08.

1961г

	Баблиотекарь-библиограф,

Новосибирский областной колледж культуры и искусств
	МБУ «КЦСОН «Добрыня», специалист по социальной работе
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	3.
	Сатанина

Елена

Ивановна
	10.06.

1961г..
	Профессиональное обучение (Экономика и управление), педагог профессионального обучения, Федеральное Государственное Бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования Новосибирский Государственный педагогический университет
	МКОУ «Мочищенская средняя общеобразо

вательная школа № 45»

Учитель начальных классов,
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	4.
	Титова

Оксана Владимировна
	. 13.12.

1968г
	Акушерское дело, акушерка. Новосибирское медицинское училище № 4
	МБУ «КЦСОН «Добрыня», социальный работник отделения социального обслуживания
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	5.
	Пашнина Валентина Борисовна
	30.06.

1960г.
	среднее
	МБУ «КЦСОН «Добрыня», социальный работник отделения социального обслуживания
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	6.
	Федянина

Елена Геннадьевна
	10.03.

1966г.
	Сестринское дело, медицинская сестра,

Новосибирский базовый медицинский колледж
	МБУ «Комплексный социально-оздоровительный центр «Обские зори» медицинская сестра палатного отдеения медико-социальной реабилитации
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	7.
	Дюкарева Марина Николаевна
	25.08.1967
	среднее
	МКУ «Горархив», уборщица

	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	8.
	Берсенева Ольга Степановна
	25.07.1960.
	НТФКиС,
преподаватель физической культуры

	МКОУ «Мочищенская средняя общеобразовательная школа № 45» учитель физкультуры
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	9
	Шестакова Анастасия Юрьевна
	20.05.1995
	Высшее,

экономика
	ООО Розница К -1   подразделение № 802, товаровед
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	10
	Хромова Ольга Валерьевна
	23.05.1991
	Среднее-профессиональное, незаконченное высшее, учитель начальных классов
	МКОУ «Мочищенская средняя общеобразовательная школа № 45», учитель русского языка и литературы
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	11
	Денисенко Татьяна Владимировна
	31.05.1971
	Среднее техническое
	МКОУ «Мочищенская средняя общеобразовательная школа № 45» учитель технологии
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	                      Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Мочищенского сельсовета

                     От  26.04.2018г. № 10

СПИСОК КАНДИДАТУР В СОСТАВ (РЕЗЕРВ СОСТАВА)

УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

избирательного участка № 829

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	Сведения об образовании
	Место работы (службы), должность
	Субъект права внесения кандидатуры

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Конорева Оксана Викторовна
	30.07.1983
	Высшее, СГГА, землеустроитель
	Администрация Мочищенского сельсовета, военноучетный работник

	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	2.
	Еременко Ирина Валерьевна
	26.12.1993
	Неоконченное среднее специальное
	МКУ Культурный центр «Мочище», руководитель кружка
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	3.
	Шевченко Наталья Николаевна
	30.06.

1961г.
	среднее
	МКОУ С(К) НШ № 60 «Сибирский лучик», сторож
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	4.
	Канунников Андрей Анатольевич
	20.05.1960
	Высшее, НИИЖТ, инженер путей сообщения - строитель
	Временно не работает
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	5.
	Михайлова Ольга Юрьевна
	.04.06.1974
	среднее

	Временно не работает
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	6.
	Дзюба Любовь Анатольевна
	23.09.1962
	Среднее-специальное
	МУП ДЕЗ ЖКХ «Летный»
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	7,
	Насонова Людмила Ивановна
	01.09.1956
	Среднее-специальное
	пенсионер
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	8
	Новицкая Ольга Игоревна
	28.02.1992
	Высшее , экономист-инженер
	МУП ДЕЗ ЖКХ «Летный»
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

	9.
	Воложанина Дина Сергеевна
	17.10.1984
	высшее
	Администрация Мочищенского сельсовета,

Зам. главы администрации
	Совет депутатов Мочищенского сельсовета

______________________________________________________________________